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Uradni vestni k 
Gorenjske 

LETO: VI. številka 16 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA JESENICE: 
131. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih taksah v občini Jesenice 

OBČINA KRANJ: 
132. Odlok o odpravi odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih taksah v občini 

Kranj 
133. Odlok o občinskih sodnih taksah 

OBČINA RADOVLJICA: 
134. Odlok o imenovanju in delegiranju članov svetov skupšč ine občine Radovljica 
135. Odlok o sodnih taksah v občini Radovljica 
136. Odlok o spremembah odloka o komunalnih taksah v občini Radovljica in o odpravi tarifne 

št. 4. tega odloka 
137. Odlok o spremembi odloka o povračilu stroškov odbornikom, članom sveta in drugim kole­

gijskim organom skupščine občine Radovljica 
OBČINA ŠKOFJA LOKA: 

138. Odlok o spremembi statuta občine škofja Loka 
139. Odlok o občinskih upravnih taksah v občini škofja Loka 
140. Odlok o občinskih sodnih taksah v občini škofja Loka 
141. Odlok o spremembi odiofca o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
142. Odlok o dopolnitvi odloka o določitvi obrestne mere od tistih sredstev poslovnega sklada go­

spodarskih organizacij, ki so namenjena za komunalno ali za gostinsko dejavnost ali za de­
javnost storitvene obrti 

143. Odlok o urejanju, vzdrževanju in varstvu zelenih površin v naseljih na področju občine 
škofja Loka 

144. Sklep o pooblastilu strokovne delovne organizacije za opravljanje strokovnih zadev s pod­
ročja urbanističnega planiranja na območju občine škofja Loka 

145. Navodilo o vodenju evidence dohodkov in izdatkov za zavezanec prispevka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, ki niso zavezani voditi poslovnih 
knjig 
OBČINA TRŽIČ: 

146. Odlok o potrditvi zazidalnega načrta weckend naselja »Visoče 1« 
147. Odlok o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini Tržič. 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

131. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64) in 1., 4. in 
5. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni list 
SRS št. 29/65, 5/68 in 41/68) je Skupščina občine 
Jesenice na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 31/3-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o komu­

nalnih taksah v občini Jesenice 

1. člen 
V odloku o spremembah in dopolnitvah odloka 

o komunalnih taksah v občini Jesenice objavlje­
nem v Uradnem vestniku Gorenjske št. 2-19/68 se 
drugi in tretji odstavek 2. člena v celoti črtata. 

2. člen 
Komunalna taksa predpisana po tar. št. 3 od­

loka o komunalnih taksah v občini Jesenice, pla­
čana za leto 1969 se vrača plačnikom komunalne 
takse. 

Povračilo izvrši davčna uprava Skupščine ob­
čine Jesenice na podlagi dokazila upravičenca 
o vplačani komunalni taksi za leto 1969 po urad­
ni dolžnosti. 

3. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 

W stoiku Gorenjske, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1969. 

Številka: 423-013/63-6 
Jesenice, dne 31/3-1969 

Predsednik 
Franc Zvan, 1. r. 

Občina Kranj 
132. 

Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24-224/67, 23-229/68 
in 3-18/69) in 1. člena zakona o odpravi zakona 
o spremembah in dopolnitvah zakona o komu­
nalnih taksah (Uradni list SRS, št. 12-98/69) je 
skupščina občine Kranj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 22 5 1969 sprejela 

O D L O K 
o odpravi odloka o spremembah in dopolnitvah 

odloka o komunalnih taksah v občini Kranj 

1. člen 
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 

o komunalnih taksah v občini Kranj, objavljen 
v Uradnem vestniku Gorenjske, št. 2-23/68 in 
9-76/69, se odpravi. 

2. člen 
Komunalne takse po tar. št. 3 odloka o komu­

nalnih taksah v občini Kranj se povrnejo po 
uradni dolžnosti brez vložitve posebnega zahtev­
ka za povračilo. 

Povračilo izvrši davčna uprava skupščine ob­
čine Kranj na podlagi seznama upravičencev, k i 
ga pripravi za registracijo motornih vozil pri­
stojni upravni organ skupščine občine Kranj. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 423-07/65-03 
Kranj, dne 22/5-1969 

Predsednik 
Slavko Zaiokar, 1. r. 

Občine: Jesenice, Kamnik, 

Kranj , Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

133. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24-224,67, 23-229 68 
in 3-18/69) in 4. člena zakona o sodnih taksah 
(Uradni list SRS št. 13 69) je skupščina občine 
Kranj na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti 'dne 22/5-1969 sprejela 

O D L O K 
o občinskih sodnih taksah 

1. člen 
Občinske sodne takse so takse, ki se plaču­

jejo v postopkih pred občinskim sodiščem v Kra­
nju. 

2. člen 
Občinske sodne takse se plačujejo po določ­

bah temeljnega zakona o sodnih taksah (Uradni 
list FLRJ , št. 16-220/60, Uradni list SFRJ št. 
10-155 65 in 8-87 69) i r zakona o sodnih taksah 
(Uradni list SRS, št. 13/69). 4 

3. člen 
Za plačevanje občinskih sodnih taks se upo­

rablja neposredno tarifa republiškega zakona o 
sodnih taksah. 

4. člen 
Občinske sodne takse se plačujejo v taksnih 

vrednotnicah enotne izdaje ali v gotovini. 
V gotovini se plača občinska sodna taksa 

samo takrat, kadar mora plačati taksni zavezanec 
za vlogo, sodno odločbo ali dejanje večjo takso 
kot 200 dirt. 

5. člen 
Prodajalcem sodnih taks na drobno se prizna 

za njihovo delo provizija v višini 7 % od proda­
nih taksnih vrednotnic. 

6. člen 
Svet za finance se pooblašča, da določi pogoje 

in način prodaje taksnih vrednotnic na drobno. 

7. člen 
Če je taksna obveznost za postopke, vloge in 

dejanja nastala do dneva, ko začne veljati ta 
odlok, se plača taksa po tarifi iz 2. člena odloka 
o občinskih sodnih taksah (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 10/65 in 20/66. 

Če je bila do dneva, ko začne veljati ta odlok, 
plačana taksa za. dejanje, Iti se bo opravilo po 
tem dnevu, se ne plača razlika med takso po tem 
odloku in takso po 2. členu odloka o občinskih 
sodnih taksah (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
10/65 in 20/66). 

8. člen 
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o občinskih sodnih taksah, objavljen v 
Uradnem vestniku Gorenjske, št. 10/65 in 20 66. 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka: 423-02/69-03 
Kranj, dne 22/5-1969 

Predsednik 
Slavko Zaiokar, l . r . 

SKUPŠČINA OBČINE 
T R Ž I Č 

K zgornjemu odloku je dala soglasje skup­
ščina občine Tržič na seji dne 23/5-1969 pod št. 
423-010/69. 

Predsednik 
Marjan Bizjak, 1. r. 

Občina Radovljica 
134. 

Na podlagi 3. odst. 110. člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske št. 11-70/64) 
je skupščina občine Radovljica na skupni seji 
obeh zborov dne 23/4-1969 sprejela 
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GLAS * 12. STRAN 

O D L O K 
o imenovanju in delegiranju članov svetov skup­

ščine občine Radovljica 

1. člen 
V posanie/ne svete skupščine občine Radovlji­

ca delegirajo s tem odlokom določene samo­
upravne organizacije člane svetov takole: 
1. V svet za občo upravo in notranje zadeve: 

a) Občinska gasilska zveza 1 člana 
b) Občinski štab z? varstvo pred na­

ravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami 1 člana 

2. V svet za družbeni plan in finance: 
a) Služba družbenega knjigovodstva 

(SDK) 1 čiana 
b) Tovarna »erig Lesce 1 člana 

3. V svet za gospodarstvo: 
a) Hotel Grad Podvin 1 člana 
b) Tovarna Plamen Kropa 1 člana 

4. V svet za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve: 
a) Zavod za urbanizem Bela 1 člana 
b) Stanovanjsko podjetje Radovljica 1 člana 

5. V svet za prosveto in kulturo: 
a) Temeljno izobraževalna skupnost. 

Radovljica 1 člana 
b) Občinska zveza za telesno kulturo 1 člana 
c) Občinska zveza kulturno prosvetnih 

organizacij 1 člana 
6. V svet za zdravstvo in socialno varstvo: 

a) Občinsko združenje ZB 1 člana 
b) Občinska konferenca SZDI. 1 člana 

7* V svet za narodno obrambo: 
a) Komanda vojnega okrožja Ljubljana 1 člana 

2. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 021-4/69-1 
Radovljica, dne 23,4 1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž, 1. r. 

135. 
Na podlagi 61. člena statuta občine Radovljica 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64 in 1 69) ter 
7. b člena Temeljnega zakona o sodnih taksah 
(Uradni list FLRJ , št. 16/60 in Uradni list SFRJ, 
št. 10/65 in 8/69) je skupščina občine Radovljica 
na seji obeh zborov dne 28/5-1969 sprejela 

O D L O K 
o sodnih taksah v občini Radovljica 

L člen 
Občinske sodne takse za postopke, vloge in 

dejanja pred občinskim sodiščem se plačujejo 
po določbah temeljnega zakona o sodnih taksah 
(Ur. list FLRJ 16-220/60) določbah zakona o sod­
nih taksah (Uradni list SRS 13-104/69) in tega 
odloka. 

2. člen 
Glede taksnih osnov in taksne tarife se upo­

rabljajo določbe zakona o sodnih taksah in taks­
na tarifa, ki je sestavni del zakona (Uradni list 
SRS 13-104/69), če ni drugače predpisano s tem 
odlokom. 

3. člen 
1. Po tar. št. 6 taksne tarife se plača taksa 

pred občinskim sodiščem po naslednji osnovi in 
tarifi: »Za sodno poravnavo se plača v vseh ne­
pravdnih zadevah taksa predpisana v tar. št. 3 
taksne tarife, vendar največja taksa ne more 
znašati več, kakor je predpisana taksa za odločbo 
sodišča prve stopnje v postopku, v katerem sta 
stranki sklenili sodno poravnavo«. 

2. Po tč. 1 tar. št. 18 se pred občinskim 
sodiščem plača taksa od vrednosti . . . i H . 

3. Za vpise zastavne pravice denarnih za­
vodov ali delovnih organizacij za posojila 
delavcev za gradnjo, adaptacijo in nakup 
stanovanj se plača pred občinskim sodi­
ščem 0.2 % 

Za vlogo, s katero se zahteva vpis zastavne 
pravice se pl:.ča taksa po tar. št. 17. 

4. Za prepisovanje sodnih spisov po tar. 2t. 34 
se plača od pol pole izvirnika 12.— N din. 

4. člen 
Prodajalcem taksnih vrednotnic na drobno se 

prizna za njihovo delo provizija v višini 7 Oft od 
vrednosti prodanih taksnih vrednotnic. 

Svet za družbeni plan in finance skupščine 
občine Radovljica se pooblašča, da določi pogoje 
in način prodaje taksnih vrednotnic na drobno. 

5. člen 
Če je taksna obveznost za postopke, vloge in 

dejanja nastala do dneva, ko začne veljati ta 
odlok, se plača taksa po taksni tarifi tem. zakona 
o sodnih taksah. 

Če je bila do dneva, ko začne veljati ta odlok, 
plačana taksa za dejanje, ki se bo opravilo po 
dnevu, ko začne veljati ta odlok, se ne plača raz­
lika med takso po tem odloku in takso po te­
meljnem zakonu o sodnih taksah, vendar se pre­
več plačana taksa ne vrne. 

6. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati Odlok o občinskih sodnih taksah v občini 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske št. 11/65). 

7. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, 
številka: 423-269-4 
Radovljica, dne 28,5 1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž, 1. r. 

136. 
Na podlagi 61. člena statuta občine Radovljica 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64 in 1/69) je 
skupščina občine Radovljica na seji obeh zborov 
dne 28 5-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembah odloka o komunalnih taksah 

v občini Radovljica in o odpravi tarife št. 4. 
tega odloka 

1. člen 
V 3. členu Odloka o komunalnih taksah v ob­

čini Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
2 68 , 3 68 in 7/68) se besedilo »— od cestnih mo­
tornih vozil v zasebni lastnini za vzdrževanje in 
rekonstrukcije cest IV. reda« črta. 

2. člen 
V 4. členu se v četrti vrsti za besedo taksah 

postavi pika. Nadaljnje besedilo se črta. 
3. člen 

6. člen se črta. 
4. člen 

Tarifna številka 4. se odpravi. Že plačana ko­
munalna taksa se povrne po uradni dolžnosti. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, 
številka: 423-12/62-4 
Radovljica, dne 28/5-1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž, 1. r. 

137. 
Na podlagi 87. člena statuta občine Radovljica 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je skupščina 
občine Radovljica na seji obeh zborov dne 28. 5. 
1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o povračilu stroškov odbor­
nikom, članom sveta in drugim kolegijskim orga­

nom skupščine občine Radovljica 
1. člen 

V 2. odstavku 2. člena odloka o povračilu stro­
škov odbornikom, članom sveta in drugim kole­
gijskim organom skupščine občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 9/66) se spremeni 
tarifa za prevoženi km, tako da se glasi: 0,60 din. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 114-1/64-1 
Radovljica, dne 28/5-1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

Občina Škofja Loka 
138. 

Na podlagi ustavnega amandmaja X V I I usta­
ve SR Slovenije (Uradni list SRS, s št. 5/69) je 
skupščina občine Škofja Loka na seji občinskega 

zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28/5-1969 
sprejela 

O D L O K 
o spremembi statuta občine škofja Loka 

1. člen 
Statut občine Škofja Loka (Uradni vestnik 

Gorenjske, št. 10/64, 12 66, 18/66, 28/67, 21/68 in 
23/68) se spremeni takole: 

1. v 101. členu se 3. odstavek spremeni in se 
glasi: »Mandat članov stalnih komisij traja štiri 
leta.« 

2. V 102. členu se na koncu 1. odstavka doda 
nova, četrta točka, ki se glasi: 

»4. komisija za gospodarstvo«. 
3. V 103. členu, 3. odstavku se v prvem stavku 

beseda »sedem« nadomesti z »devet«. V drugem 
stavku pa se besedi »dva odbornika« nadomesti 
z besedama »štirje odborniki«. 

4. V 105. členu se četrti odstavek spremeni in 
se glasi: 

»Komisija ima sedem članov, od katerih so 
trije odborniki, po enega delegirata občinska 
konferenca SZDL in občinski sindikalni svet, dva 
člana pa imenuje občinska skupščina izmed čla­
nov svetov ali drugih občanov«. 

5. Za 105. členom se doda nov, 105a člen, k i 
se glasi: 

»Komisija za gospodarstvo obravnava predloge 
občinskega družbenega plana, proračuna in sklep­
nega računa ter predloge predpisov in ukrepov 
s področja gospodarstva in financ in o tem po­
roča občinski skupščini ali posameznemu odboru. 

Komisija ima sedem članov, od katerih sta 
dva odbornika, pet pa j ih imenuje občinska 
skupščina izmed članov svetov ali drugih obča­
nov«. 

6. Spremeni se 108. člen in se glasi: 
»Sveti občinske skupščine imajo predsednika 

in po deset članov. Najmanj dva izmed njih mo­
rata biti odbornika občinske skupščine, ostali pa 
so drugi občani. 

č lane in predsednike svetov imenuje vsako­
kratna novoizvoljena občinska skupščina na 
skupni seji obeh zborov za dobo štirih let. 

Mandat članov sveta traja do imenovanja no­
vih članov.« 

7. Spremeni se 109. člen in se glasi: 
»Občinska skupščina ima tele svete: 

— svet za narodno obrambo, 
— svet za splošne in notranje zadeve, 
— svet za izobraževanje in vzgojo, 
— svet za kulturo in telesno vzgojo, 
— svet za zdravstvo in socialno varstvo, ! 
— svet za industrijo, obrt in delo, 
— svet za blagovni promet in turizem, 
— svet za urbanizem in komunalo, 
— svet za finance, 
— svet za kmetijstvo in gozdarstvo.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem sprejema in se 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 011-02'69 
škofja Loka, 28/5-1969 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 1. r. 

139. 
Na podlagi člena 81 statuta občine škofja Lo­

ka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10-68/64), 1., 5. 
in 24. člena temeljnega zakona o upravnih taksah 
(Uradni list SFRJ, št. 14/65, 11 66, 54/67 in 51/68) 
in 2. člena republiškega zakona o upravnih tak­
sah (Uradni list SRS, št. 13-105/69) je skupščina 
občine škofja Loka na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28/5-1969 sprejela 

O D L O K 
o občinskih upravnih taksah v občini 

škofja Loka 

1. čien 
Uvajajo se občinske upravne takse za delo 

občinskih upravnih organov v občini škofja Lo­
ka. 

2. člen 
Za spise in dejanja v upravnih stvareh ter za 

druge predmete in dejanja pri občinskih uprav­
nih organih se glede taksne tarifne neposredno 
uporabljajo določbe republiškega zakona o upi av-
nih taksah (Uradni list SRS, št. 13-105/69) z vse­
mi kasnejšimi spremembami in dopolnitvami. 
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3. člen 
Prodajalcem taksnih vrednotnic na drobno se 

prizna za njihovo delo provizija v višini 7 % od 
vrednosti prodanih taksnih vrednotnic. 

Svet za finance skupščine občine se pooblašča 
da določi pogoje in način prodaje vrednotnic na 
drobno. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati od­

lok o občinskih upravnih taksah v občini Škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št 3-22/1969). 

številka: 423-06 694/CA 
Škofja Loka, dne 28/5-1969 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 1. r. 

I t U . 

Na podlagi člena 81 statuta občine škofja Lo­
ka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10-68 64), 7b 
Člena temeljnega zakona o sodnih taksah (Urad­
ni list FLRJ , št. 16-220/60 in Uradni list SFRJ, št. 
10-155/65 in št 8-87/69) ter 4. člena republiškega 
zakona o sodnih taksah (Uradni list SRS, št. 
13-104 69) je skupščina občine Škofja Loka na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 28/5-1969 sprejela 

O D L O K 
o občinskih sodnih taksah v občini Škofja Loka 

1. člen 
S tem odlokom se uvajajo občinske sodne 

taksi) za postopke in dejanja pri občinskem so­
dišču. . ,. 

2 člen 
Za postopke, vloge in dejanja pred občinskim 

sodiščem se glede taksnih osnov in taksne tarife 
neposredno uporabljajo določbe republiškega za­
kona o sodnih taksah (Uradni list SRS, štev. 
13 104/1969) z vsemi kasnejšimi spremembami in 
dopolnitvami. 

3. člen 
Prodajalcem taksnih vrednotnic na drobno se 

prizna /a njihovo delo provizijo v visini JM od 
p/odanih taksnih vrednotnic. 

Svet za finance skupščine občine se pooblašča 
da določa pogoje in način prodaje vrednotnic na 
drobno. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati od­

lok o občinskih sodnih taksah v občini škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 12-116/65 in 
št. 10-11/66). 

Številka: 423-05/694CA 
Škofja Loka, dne 28/5-1969 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 1. r. 

Na podlagi L in 2. člena temeljnega zakona 
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SFRJ, št. 51/67 in 11/69) je skupščina 
občine škofja Loka na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28/5-1969 
sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o prispevku za uporabo 

mestnega zemljišča 

1. člen 
V 6. členu odloka o prispevku za uporabo 

mestnega zemljišča (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 23/68) se na koncu doda nov odstavek, ki se 
Slasi: 

»Za komunalno opremljeno se šteje zemljišče, 
Če je zgrajeno: , ., , 

— vodovodno omrežje, 
— električno omrežje, 
— dostopne poti. rt 

Sporne zadeve o komunalni opremljenosti 
zemljišča rešuje svet za urbanizem in komunalo. 

2. člen 
Za predzadnjim odstavkom 8. člena odloka, 

se doda nov odstavek, ki se glasi: 
»V primeru, da se ugotovi v stanovanjski hiši 

razlika med pavšalno določeno in dejansko sta­
novanjsko površino in je ta večja vsaj 5 % od 
Pavšalne, mora upravni organ zavezancu določiti 
P'ispevek od dejanske površine stanovanja.« 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka. 420-012/65 3/MLA 
Škofja Loka, dne 28,5-1969 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r 

142. 
Na podlagi 8. člena zakona o obrestih od go­

spodarskih skladov (Uradni list SFRJ, št 11'6S 
in 50/68) tei 81 člena statuta občine škoi ja Loka, 
je Skupščina občine škofja Loka na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28•5-1969 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o določitvi obrestne mere od 
tistih sredstev poslovnega sklada gospodarskih 
organizacij, ki so namenjena za komunalno aH 
za gostinsko dejavnost aH /a dejavnost storitvene 

obrti 

1 člen 
V odloku o določitvi obrestne mere od tistih 

sredstev poslovnega sklada gospodarskih organi­
zacij, ki so namenjena za komunalno ali za go­
stinsko dejavnost ali za dejavnost storitvene 
obrti (Uradni vestnik Gorenjske, št. 1 67 in 11/67) 
se za tretjim odstavkom 2. člena doda nov, če­
trti odstavek, ki se glasi: 

»SGP Tehniku škofja Loka se obračunane 
obresti od sredstev poslovnega sklada, s katerim 
opravlja komunalno dejavnost, odstopajo za nje­
gov poslovni sklad. Sredstva se odstopajo pod 
pogojeni, da jih podjetje uporabi za investicije 
v komunalne dejavnosti v skladu s programom, 
ki ga potrdi Skupščina občine Škofja Loka ali 
organ, ki ga ta pooblasti.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, ujiorablja pa se 
od 1/1-1968 dalje. 

Številka: 402-15/67 
Škofja Loka, dne 28/5-1969 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 1. r 

143. 
Na podlagi L člena zakona o urejanju in vzdr­

ževanju zelenih površin v naseljih (Ur. list SRS 
št. 11/65), 81. člena statuta občine škofja Loka 
ter 3. in 8. člena temeljnega zakona o prekrških 
(Ur. list SFRJ št. 26/65) je skupščina občine 
Škofja Loka na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28/5 1969 sprejela 

O D L O K 
o urejanju, vzdrževanju in varstvu zelenih po 
vršin v naseljih na področju občine škofja Loka 

SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom je predpisano urejanje, vzdr­

ževanje in varstvo zelenih površin v naseljih na 
področju občine škofja Loka, tako da se ustva­
rijo pogoji za razvedrijo in oddih prebivalcev, 
zavarujejo zemljišča in vodni tokovi pred škod­
ljivimi klimatskimi in drugimi vplivi, ter zago­
tovi estetska podoba krajev. 

2. člen 
Za zelene površine se štejejo predvsem: 
1. javni parki, zelenice, nasadi, drevored in 

sprehajališča, 
2. skupine gozdnega drevja do 5 arov in go­

zdovi s posebnim namenom, 
3. zelene površine ob komunikacijah, vodnih 

tokovih, športnih igriščih, kopališčih, otroških 
igriščih, pokopališčih in spomenikih. 

4. zelenice v stanovanjskih naseljih, 
5. okrasni nasadi pri javnih objektih: šolah, 

zdravstvenih domovih in drugih zavodih, pod­
jetjih, avtobusnih in železniških postajah, turi­
stičnih in drugih objektih, 

o. vrtovi v družbeni in zasebni lasti, 
7. varovalni in zaščitni nasadi, posamezna dre­

vesa in skupine dreves, ki bistveno vplivajo na 
podobo pokrajine. 

3. člen 
Za urejanje, varstvo in vzdrževanje zelenih 

površin javnega značaja skrbi upravni organ ob­
činske skupščine, pristojen za komunalne zade­

ve, ki določi način financiranja, urejanja in vzdlfc 
zevanja. Voditi mora tudi register zelenih povr> 
šin s potrebnimi podatki. , 

4. člen 
Zelene površine, ki so družbena lastnina, pa 

niso javnega značaja, urejajo in vzdržujejo de­
lovne organizacije, hišni sveti, krajevne skupnosti 
in druge organizacije ter organi. 

5. člen 
Zelene površine v lasti občanov urejajo in 

vzdržujejo njihovi lastniki oz. uporabniki. 

UREJANJE Z E L E N I H POVRŠIN 
6. člen 

Zelene površine se urejajo v skladu z ureditve­
nim in zazidalnim načrtom, če ta ni sprejet, se 
upoštevajo elementi urbanističnega programa za 
urejanje zelenih povišin. 

7. člen 
V predračunih investicijskih objektov, /a ka­

tere je v lokacijski odločbi določena ureditev 
zelenih površin, mora;o bil i zagotovljena finanč­
na sredstva za to ureditev okolice zgradbe v 
prejšnje stanje, če \ iokacijski odločbi ni dolo­
čena ureditev zelenih površin. 

Ureditev zelenih površin ob posameznih 
zgradbah oziroma zaključenem kompleksu zgradb, 
mora biti končana pred izdajo uporabnega do­
voljenja za te zgradbe. 

8. rle:i 
Investitorji oz. izvajalci gradbenih de! so dolž­

ni pred pričetkom gradnje na gradbenem območ­
ju odstraniti vso plodno zemljo in jo odložiti 
na določenem kraju. 

9. člen 
Izvajalci gradbenih del so dolžni med gradnjo 

zavarovati pred poškodbami drevje in okrasno 
grmovje, ki pride v poštev za bodočo ureditev 
površin. 

10. člen 
Investitor oz. izvajalci gradbenih del so dolžni 

po končani gradnji odstraniti odvečni material, 
pomožne objekte in druge naprave z gradbišča, 
deponirano zemljo pa po avnati na mestu bedoče 
zelenice, kakor zahteva načrt zunanje ureditve. 

11. člen 
Investitor je dolžan do tehničnega prevzema 

objekta oz. skupine objektov urediti po odobre­
nem načrtu zelene površine okrog objektov. 
Lastniki oz. upravi j alci zgradb, pri katerih šo 
niso urejene zelene površine, pa imajo odobren 
načrt zanje, morajo uredili pripadajoče zemlji­
šče, kot to določi za posamezne primere upravni 
organ, pristojen za varstvo zelenih površin. 

VZDRŽEVANJE IN VARSTVO Z E L E N I H 
POVRŠIN 

12. člen 
Lastniki oz. uporabniki so dolžni zelene po­

vršine redno vzdrževati. 
Redno vzdrževanje obsega: 
— nego in obnovo gozdnega, sadnega in okras­

nega drevja, grmovja, cvetličnih nasadov, trat 
in podobno, 

— vzdrževanje in obnavljanje poli, naprav in 
opreme, 

— košnjo okrasnih zelenic vsaj šestkrat v 
rastni dobi. 

13 člen 
Nadzor nad vzdrževanjem zelenih površin 

opravlja pristojni upravni organ občinske skup­
ščine ali organ, ki ga določi občinska skupščina. 

14. člen 
Na ureditvenem območju je prepovedano se­

kanje in nestrokovno obsekovanje značilnega 
drevja ter sprememba namena zelene površiue 
brez dovoljenja pristojnega upravnega organa. 

15. člen 
Na javnih zelenih povš inah je prepovedano: 
— lomiti drevje ali grmovje, trgali cvetlice, 

obirati sadeže, hoditi, jezditi, voziti, parkirati mo­
torna vozila, kolesa in vozove izven dovoljenih 
poti, 

— zasajali drevje in grmovje v nasprotju z 
u red i t ven i m i n ač rti, 

— prevračati, prestavi jati, mazati ali poškodo­
vati klopi, mize. ograje in druge nanrave, 

•— gojiti kakršnokoli zelenjavo, 
— odlagati aii uskladiščiti kakršenkoli ma­

terial, 
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•- opravljali kakršnakoli dela, k i poškodujejo 
zelene površine. 

16. člen 
Vse zelene površine v naseljih na področju 

občine škofja Loka morajo biti estetsko urejene. 
Na zelenih površinah ureditvenega območja mest 
ni dovoljeno graditi ut, barak in lop, če niso 
predvidene v načrtu zunanje ureditve. Vse nepri­
merne ute, barake in lope je treba najkasneje 
v roku enega leta po veljavnosti tega odloka od­
straniti. 

Vse obdelovalne površine morajo biti lepo ure­
jene in obdelane. 

Pristojni upravni organ občinske skupščine 
lahko prepove sejanje določenih vrtnin in kultur 
na površinah, na katerih te kvarijo estetsko 
podobo mesta. 

K A Z E N S K E DOLOČBE 

17 člen 
Z denarno kaznijo do 300,00 din se kaznuje za 

prekršek: 
1. kdor ravna v nasprotju z določili 8., 9. in 

10. člena tega odloka, 
2. kdor ne uredi v določenem roku zelenih 

ppvršin, ki j ih je dolžan urediti po odobrenem 
načrtu (11. člen). 

Z denarno kaznijo do 200,00 din se kaznuje za 
prekršek: 

1. kdor redno ne vzdržuje zelenih površin, kot 
je pavedenp v 12. členu odloka, 

2. kdor ravna v nasprotju z določili 14. člena 
tega odloka brez dovoljenja pristojnega upravne­
ga organa, 

3. kdor ravna v nasprotju z določili 15. člena 
tega odloka, 
' 4. kdor kljub opominu v določenem roku ne 

izvrši potrebnih vzdrževalnih del na zeleni povr­
šini. 

Pravna oseba se kaznuje za prekršek po tem 
členu z. denarno kaznijo do 3.000,00 din. 

18 člen 
Povzročitelj škode je dolžan poleg kazni za 

prekršek plačati tudi vso nastalo škodo po urad­
no ocenjeni vrednosti. 

19. člen 
Z denarno kaznijo do 50,00 din se kaznuje po­

sameznik, k i 
— obdelovalnih površin ne drži urejenih in 

obdelanih (16. člen), 
— sadi vrtnine in kulture na določenih povr­

šinah, na katerih te kvarijo estetsko podobo me­
sta (16. člen). 

Za prekrške iz 20. člena se kaznuje pravna 
oseba z denarno kaznijo od 300,00 do 500,00 din. 

KONČNE DOLOČBE 

20. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati od­

lok o varstvu zelenega pasu mesta Škofja Loka 
(Uradni vestnik okraja Kranj, številka 38-351/60). 

21. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 352-02/64 
škofja Loka, dne 28/5-1969 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

144. 
Na podlagi 36. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16 67) in 81. člena 
statuta občine Škofja Loka je skupščina občine 
škofja Loka na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28/5-1969 sprejela 

S X L E P 
o pooblastilu strokovne delovne organizacije za 
opravljanje strokovnih zadev s področja urbani­
stičnega planiranja na območju občine škofja 

Loka 

1. " 
Strokovne zadeve s področja urbanističnega 

planiranja opravlja Urbanistični zavod — projek­
tivni atelje, Ljubljana. 

% 
Strokovna delovna organizacija: 
— spremlja gibanje urbanizacije ter proučuje 

probleme ureditve in razvoja naselij, 

U R A D N I V E S T N I K — 16/69 

— pripravlja urbanistični program in skrbi za 
izdelavo urbanističnega načrta, 

— strokovno pomaga za urbanizem pristojne­
mu občinskemu upravnemu organu v zadevah 
s področja urbanizma in regionalnega planiranja, 

— sodeluje z zavodom za spomeniško varstvo 
pri urejanju spomeniško zaščitenih področij, 

— arhivira in evidentira urbanistično doku­
mentacijo, 

— izdeluje zazidalne načrte, 
— izdeluje lokacijsko dokumentacijo. 

3. 
Razmerja med občinsko skupščino in strokov­

no delovno organizacijo se urejuje s pogodbo. 
4. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Go-

Številka: 350-03/67 
Škofja Loka, dne 28/5-1969 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

145. 
Na podlagi 4. odstavka 25. člena odloka o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 1-9 69) in tretjega odstavka 107. člena 
statuta občine Škofja Loka (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 10-68/64) izdaja svet za finance skup­
ščine občine škofja Loka po sklepu seje z dne 
19/5-1969 naslednje 

N A V O D I L O 

o vodenju evidence dohodkov in izdatkov za za­
vezance prispevka od samostojnega opravljanja 
obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, k i 

niso zavezani voditi poslovnih knjig 
1. Vsi zavezanci prispevka od obrtnih in dru­

gih gospodarskih dejavnosti, ki morajo voditi 
evidenco dohodkov in izdatkov po četrtem od­
stavku 25. člena odloka o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni vestnik Gorenjske, št. 1-9/69) 
morajo voditi evidenco dohodkov in izdatkov po 
določilih tega navodila. 

2. Evidenca dohodkov in izdatkov se vodi po 
načelih enostavnega (enojnega) in urejenega 
knjiženja. Iz evidence mora biti razvidno celotno 
poslovanje prispevnega zavezanca. Knjiženja mo­
rajo biti razčlenjena na posamezne poslovne 
spremembe (dogodke) po časovnem redu. Vse 
vknjižbe morajo temeljiti na listinah, to je raču­
nih, blagajniških prejemkih in evidencah dnevne­
ga iztržka ali evidenci dnevnih izdatkov ter 
knjižene ažurno za preteklih sedem dni. Kniženja 
morajo biti vpisana s črnilom ali kopirnim 
svinčnikom. 

3. Evidenca dohodkov in izdatkov se vodi 
v predpisani knjigi dohodkov in izdatkov, ki ob­
sega tele stolpce: zaporedna številka, datum knji­
ženja, vsebina listine oziroma dokazila, stolpec 
za dohodke, stolpec za izdatke ter stolpec »sal­
do«. V stolpec »dohodki« se knjižijo vsi prejemki 
v gotovini kot tudi prejemki preko banke (žiro 
računa). V stolpec »izdatki« se knjižijo vsa iz­
plačila v gotovini kot tudi izplačila preko banke. 

4. Po preteku poslovnega leta mora zavezanec 
evidenco dohodkov in izdatkov zaključiti in izde­
lati obračun stroškov tako, da zbere izdatke 
v posebnem zbiralniku po vrstah stroškov. 

5. Evidenco dohodkov in izdatkov ter knjižne 
listine mora zavezanec hraniti najmanj pet let 
po preteku leta, za katero mu je bil s pravno­
močno odločbo odmerjen prispevek oziroma 
davek. 

6. To navodilo velja od dneva objave v Urad­
nem vestniku Gorenjske, ui^orablja pa se od 
1. julija 1969 dalje. 

Številka: 422-032'68 
Škofja Loka, dne 19,5-1969 

Predsedujoči 
Franjo Svoljšak 1. r. 

Občina Trzic 
146. 

Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. odstavka 
13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16-119/67) ter 144. člena Sta­
tuta občine Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, 

V Kranju, 4. junija 1969 

št. 8/68) je Skupščina občine Tržič na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28/3-1969 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zazidalnega načrta vveekend naselja 

»Visoče 1« 

L člen 
Zazidalni načrt vveekend naselja »Visoče 1« 

ureja način gradnje vveekend hišic na zemljišču 
nad naseljem Visoče ob cesti III. reda Tržič—Be­
gunje. Po urbanističnem programu za občino 
Tržič je ta predel predviden za vveekend naselje. 

2. člen 
Zazidalni načrt je sestavni del tega odloka in 

obsega tele elemente: 
a) tehnično poročilo 
b) geodetsko podlago v merilu 1:500 
c) zazidalni načrt v merilu 1:500 
d) osnutek idejnega projekta hišice v merilu 

1:50 
e) pravilnik zazidave zazidalnega načrta. 

3. člen 
Gradnja hišic, komunalnih naprav in ureditev 

zelenih površin je mežna le v skladu s tem zazi­
dalnim načrtom na podlagi glavnih projektov. 

4. člen 
Svet za urbanizem, gradbene in komunalne 

zadeve lahko dovoli manjše odmike od sprejetega 
zazidalnega načrta glede posameznih objektov in 
komunalnih naprav. 

Za manjše odmike po prejšnjem odstavku se 
ne štejejo sprememba namembnosti zazidave, 
bistvene spremembe gabarita, sprememba pro­
metnih razmer v naselju in priključek na cesto 
III. reda. 

5. člen 
Sprememba zazidalnega načrta je mogoča 

samo po postopku, ki je predpisan v 15. členu 
zakona o urbanističnem planiranju (Ur. 1. SRS, 
št. 16-119/67). 

6. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega načrta 

in odloka opravlja urbanistična inšpekcija SO 
Tržič. 

7. člen 
Zazidalni načrt je na vpogled občanom, orga­

nom in organizacijam pri upravnem organu za 
urbanizem SO Tržič. 

8. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-05/68-3 
Tržič, dne 7/5-1969 

Predsednik 
Marjan Bizjak 1. r. 

147. 
Po 4. točki 133. člena statuta občine Tržič (Ur. 

Vestnik Gorenjske, št. 8/68) in po 1. členu zakona 
o odpravi zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o komunalnih taksah (Ur. list SRS, 
št. 12/69) je skupščina občine Tržič na 2. redni 
seji obeh zborov, dne 23/5-1969, sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o komunalnih taksah 

v občini Tržič 

1. člen 
V odloku o spremembah in dopolnitvah odlo­

ka o komunalnih taksah v občini Tržič (Ur. vest­
nik Gorenjske, št. 1/68) se 1. člen spremeni tako, 
da se glasi: 

»2. člen odloka o komunalnih taksah v občini 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/65) se 
spremeni tako, da se glasi: Komunalne takse, 
plačane po tar. št. 1, 2 in 3 tarife tega odloka so 
dohodek proračuna občine Tržič.« 

2. člen 
V tarifi komunalnih taks se odpravi 4. tarifna 

številka. 
3. člen 

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske, 

številka: 423-01/694 
Tržič, dne 29/5-1969 

Predsednik 
Marjan Bizjak, 1. r. 
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